Logisztikai technikus

Evfolyam:

9.

10.

11.

12.

13.

Tantdrgy megnevezése

Kozismereti tantargy

Magyar nyelv és irodalom

3,5

Idegen nyelv - angol/német

Matematika

Torténelem
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2,5

Allampolgari ismeretek
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Digitalis kultara

Testnevelés
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Osztalyfénoki

Komplex természettudomany

Zo6ld Fold
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Foldrajz

Pénzligyi és vallalkozoi ismeretek

KotelezGen valaszthatoé fakultacio

Osszesen kdzismeret:

27

20

20

Szakmai tantargy

Kommunikacio

Digitalis alkalmazasok

2,5

Gazdasagi ismeretek

Munkavallaléi ismeretek

0,5

Vallalkozasok m(ikodtetése

Kozlekedési alapok

Kozlekedés technikaja és tizemvitele

Szakmai idegen nyelv

Raktarozasi ismeretek

Kilkereskedelmi és vamismeretek
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Altalanos szallitmanyozas

Agazati szabalyozdsok

Raktari mutatdészamok

Logisztika
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Szallitmanyozoi feladatok

Raktarozas

Raktarozasi programok

Idegen nyelvi kommunikacio

Logisztika

Logisztikai szamitasok

Kozlekedés foldrajz

Portfélio készités
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Osszesen szakma:

14

14
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Heti teljes éraszam:

34

34

34

34
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